perrcjruPA

üinyKti
C<itóc gu« l^cettrú

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DEPIOXil-MARANHÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ 06.447.833/0001-81

Processo Administrativo n*' 2204004/2021

Pregão Presencial n° 020/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N»
015/2021 PARA AQUISIÇÃO DE
UTENSÍLIOS DE COZINHA E CADEIRAS
PLÁSTICAS

Aos 14 dias do mês de julho do ano de 2021, o MUNICÍPIO DE PIO XU/MA, através da Prefeitura
Municipal de Pio XII/MA, inscrita no CNPJ sob o n° 06.447.833/0001-81, com sede na Rua Senador
Vitorino Freire. SN, Centro, Pio XII/MA, neste ato representado pelo Secretário de Administração,
Telson da Cruz Oliveira, RESOLVE registrar os preços das licitantes signatárias, vencedoras do
Pregão Presencial n" 019/2021, sob o regime de compras pelo Sistema de Registro de preços para
contratação de empresa para eventual, futuro e parcelado fomecimento de pneus, câmaras de ar
e escapamentos, em atendimento as necessidades das secretarias diversas da prefeitura
municipal de PIO XII - MA, a teor do disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Decreto Municipal n®
008/2021, Decreto Federal n® 7.892/2013, Decreto Federal n® 9.488/2018 aplicando-se,
subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal n® 8.666/1993 e demais normas pertinentes à
espécie:

LICITANTE: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES

CNPJ: 35.874.631/0001-14

ENDEREÇO: Rua Dr. José Burnet, n°360, centro. Santa Luzia - MA

TELEFONE: 98 98234 1669

REPRESENTANTE: LEANDRO GOLÇALVES AZEVEDO

ENDEREÇO ELETRÔNICO: leandroazevedocomercial@gmail.com

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
Preços Registrados R$

Vai Uni. Valor Total

8

PNEU 215/75R-17,50 NOVO PRIMEIRA
LINHA DE MONTAGEM, E QUE
ATENDAM AS NORMAS ABNT,

NBR5531, NBR6067, NBR6088, E

CERTIFICADOS PELO IMETRO.

UND 72 R$ 705,77 R$ 50.815,44

12

PNEU 14.9.24NOVO PRIMEIRA UNHA

DE MONTAGEM, E QUE ATENDAM AS
NORMAS ABNT, NBR5531, NBR6067,
NBR6088, E CERTIFICADOS PELO

IMETRO.

UND 16 R$ 2.580,00 R$ 41.280,00

13

PNEU 18.4.30NOVO PRIMEIRA LINHA

DE MONTAGEM, E QUE ATENDAM AS
NORMAS ABNT, NBR5531, NBR6067,

NBR6088, E CERTIFICADOS PELO
IMETRO.

UND 16 R$ 3.300,00 R$ 52.800,00

28

ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM
VEÍCULO CITROEN C3 AIR CROSS
PRIMEIRA UNHA DE MONTAGEM E

CERTIFICADO IMETRO

UND 4 R$ 292,55 R$ 1.170,20

29

ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM
VEÍCULO CAMINHÃO FORD CARGO
PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E

CERTIFICADO IMETRO

UND 4 R$ 1.119,60 R$ 4.478,40

Rua Senador Vitorino Freire, SN, Centro, Pio XII/MA - CEP 65.707-000.